

Årsredovisning

för

Hannes Söderlund AB

Org.nr. 556991-1679

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hannes Söderlund, Styrelseledamot
2025-01-15

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver verksamhet såsom fotografi inom mode, reklam, inredning, porträtt, sport, dokumentärt och studio. Bolaget bedriver även verksamhet inom bildbearbetning, redigering och retusch.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 50% på grund av mindre antal uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	825 702	1 228 187	1 383 300	1 098 640	947 512
Resultat efter finansiella poster	-239 254	198 243	440 548	415 180	377 455
Balansomslutning	1 223 245	1 220 185	1 367 276	1 442 989	966 832
Soliditet (%)	87,77	104,20	81,71	82,00	82,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	847 419	154 293	1 051 712
Balanseras i ny räkning	0	154 293	-154 293	0
Årets resultat	0	0	21 900	21 900
Belopp vid årets utgång	50 000	1 001 712	21 900	1 073 612

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 001 712
Årets resultat	21 900
Summa	1 023 612

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 023 612
Summa	1 023 612

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		825 702	1 228 187
Övriga rörelseintäkter		4 222	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		829 924	1 228 187
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-95 951	-22 164
Övriga externa kostnader		-238 328	-265 561
Personalkostnader	2	-696 380	-697 087
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 047	-55 740
Summa rörelsekostnader		-1 079 705	-1 040 552
Rörelseresultat		-249 782	187 635
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 852	10 333
Räntekostnader och liknande resultatposter		676	274
Summa finansiella poster		10 528	10 607
Resultat efter finansiella poster		-239 254	198 243
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		276 803	0
Summa bokslutsdispositioner		276 803	0
Resultat före skatt		37 549	198 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 649	-43 950
Årets resultat		21 900	154 293

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 821	117 868
Summa materiella anläggningstillgångar		68 821	117 868
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		16 800	16 800
Andra långfristiga fordringar		236 000	224 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		252 800	240 800
Summa anläggningstillgångar		321 621	358 668
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		214 776	82 250
Övriga fordringar		33 463	23 617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	77 485
Summa kortfristiga fordringar		248 239	183 352
Kassa och bank			
Kassa och bank		653 384	678 165
Summa kassa och bank		653 384	678 165
Summa omsättningstillgångar		901 623	861 517
Summa tillgångar		1 223 245	1 220 185

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 001 712	847 419
Årets resultat		21 900	154 293
Summa fritt eget kapital		1 023 612	1 001 712
Summa eget kapital		1 073 612	1 051 712
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	276 803
Summa obeskattade reserver		0	276 803
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 921	-279 797
Skatteskulder		-10 347	17 181
Övriga skulder		144 058	147 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		149 632	-108 330
Summa eget kapital och skulder		1 223 245	1 220 185

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 281	245 281
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	245 281	245 281
Ingående avskrivningar	-127 413	-71 673
Årets avskrivningar	-49 047	-55 740
Utgående avskrivningar	-176 460	-127 413
Redovisat värde	68 821	117 868

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Hannes Söderlund

Hannes Söderlund

2025-01-15

Styrelseledamot